2025年４月 24日

各 位

会 社 名 アレンザホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役会長兼 CEO 浅倉 俊一

(コード：3546 東証プライム市場)

問合せ先 常務取締役経営戦略室長 三瓶 善明

(TEL：024-563-6818)

当社子会社（タイム）の役員異動に関するお知らせ

 当社グループは、本日開催の取締役会で下記の通り、当社の連結子会社である株式会社タイム

(本社：岡山県岡山市)の 2026 年２月期の役員人事を内定いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、取締役人事につきましては、正式には株式会社タイムの定時株主総会及び定時株主総会

後の取締役会において決定する予定です。

記

１．株式会社タイム

就任予定日  2025 年５月 20日（火）定時株主総会、定時株主総会後の取締役会決議後

【役職変更】

 氏 名 新役職名 現役職名 ※[ ]は重要な兼職

吉原 E

よしはら

A AE重治 E

しげはる

代表取締役社長 兼 営業統括

[アレンザホールディングス㈱

常務取締役 タイム担当]

代表取締役社長 兼 営業本部長

[アレンザホールディングス㈱

常務取締役タイム担当]

AE岡本 E

おかもと

A AE広志 E

ひ ろ し

 常務取締役 営業本部長 取締役 販売部長

【新任】

 氏 名 新役職名 現役職名 ※[ ]は重要な兼職

AE髙 E

た か

AAE橋 E

は し

A AE健次 E

け ん じ

取締役 販売部長
―

―

[アレンザホールディングス(株) 事務センター

岡山事務所長]

AE古川 E

ふるかわ

A AE智和 E

ともかず

 取締役 商品統括部長 商品統括部長

PC040
FASF

PC040
アレンザHD

【参考】

  2026年２月期の株式会社タイムの役員体制は以下の通りとなります。

   ※2025年５月開催予定の定時株主総会後の取締役会決議の体制

 氏 名 役 職 ※[ ]は重要な兼職

AE吉原 E

よしはら

A AE重治 E

しげはる

代表取締役社長 兼 営業統括

[アレンザホールディングス(株) 常務取締役 タイム担当]

AE岡本 E

おかもと

A AE広志 E

ひ ろ し

 常務取締役 営業本部長

AE髙 E

た か

AAE橋 E

は し

A AE健次 E

け ん じ

 取締役 販売部長

AE古川 E

ふるかわ

A AE智和 E

ともかず

 取締役 商品統括部長

AE宍戸 E

し し ど

A AE大輔 E

だいすけ

監査役

[アレンザホールディングス㈱ 管理本部長 兼 財務部長]

以 上